
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Владимирская область 

 
 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Администрации  Камешковского района 
 
 

от  16.05.2016                                                                                                              №  590 
  
 
О внесении изменений в постановление  
администрации Камешковского района 
от 28.07.2015 № 1087 «Об определении перечня  
должностных лиц, уполномоченных на составление 
протоколов об административных правонарушениях»  
(в редакции от 18.04.2016 № 490) 
  
 

В  целях реализации  Закона Владимирской  области от 06.04.2016 № 32-ОЗ «О 
внесении изменений в Закон Владимирской области «Об административных 
правонарушениях во Владимирской области» и признании утратившими силу 
отдельных положений Законов Владимирской области в сфере административных 
правонарушений»,  руководствуясь статьей 16 Устава района, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации Камешковского района от 
28.07.2015 № 1087 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных на 
составление протоколов об административных правонарушениях» (в редакции от 
18.04.2016 № 490), исключив из текста приложения к постановлению пункт 10 
статьи 10. 

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.  
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 18.04.2016. 
4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации 

Камешковского района в сети Интернет. 
 
 
  

Глава администрации района                                             А.З. Курганский 
  

 


